

Informacja

o treści wyjaśnień do specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz o modyfikacji specyfikacji

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. z 2007 r. Dz. U. Nr 223, poz. 1655) udzielam wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu na „Wykonanie instalacji elektrycznej w budynku świetlicy wiejskiej w Słodkowie”:

Pytanie 1: W pozycji od 105 – 140 nie ujęto instalacji odgromowej oraz materiałów ?

Odpowiedź: W przedmiarze rzeczywiście nie została ujęta instalacja odgromowa. Instalacja ta przewidziana została w dodatkowym przedmiarze na instalację odgromową, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie 2: W pozycji od 105 – 140 nie ujęto prac związanych z instalacją uziemienia wyrównawczego ?

Odpowiedź: Instalacja uziemienia jest ujęta w przedmiarze - pozycja 106 i 107.

Pytanie 3: Co z zakupem urządzeń typu kuchnia elektryczna 3 fazowa oraz podgrzewacz, czy w kosztorysie ująć trzeba w/w urządzenia ?

Odpowiedź: Nie należy ujmować w kosztorysie w/w urządzeń, są one przewidziane do instalacji w innej fazie realizacji remontu budynku świetlicy.

Pytanie 4: Prośba o umożliwienie pomiaru pomieszczeń świetlicy Słodkowo 10.

Odpowiedź: Zamawiający umożliwi dokonanie obmiaru pomieszczeń przez Wykonawców po wcześniejszym uzgodnieniu terminu.

Pytanie 5: Odnośnie braku materiałów:

- 1) karbowana rura ochronna

Odpowiedź: Karbowana rura ochronna została ujęta w punkcie 127 przedmiaru.

- 2) szyna wyrównawcza główna i miejscowa -

Odpowiedź: Szyna wyrównawcza została ujęta w 107 punkcie przedmiaru, w którym nosi nazwę „bednarka ocynkowana”.

- 3) linka LY 16 mm²
- 4) linka LY 4 mm²
- 5) linka LY 2,5 mm²

Odpowiedź: Brakujące materiały zostały ujęte w drugim dodatkowym przedmiarze na uzupełnienie instalacji elektrycznej, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego pisma.

Pytanie 6: Co z wyposażeniem tablicy głównej – wyłączniki różnicowo-prądowe?

Odpowiedź: Wyposażenie tablicy głównej- włącznik różnicowo-prądowy został uwzględniony w przedmiarze w pozycji 105 , w ilości 7 szt. o symbolu P312/25/30/AC.

Pytanie 7: Zabezpieczenie 100A szt. 1 ?

Odpowiedź : Zabezpieczenie to jest ujęte w punkcie 125 kosztorysu pod nazwą „Rozłącznik izolac. Bezp.” o typie: 3XS13 c32

Pytanie 8: Niezgodności obejmują obmiary przewodów elektrycznych tak jak YDyp 5x2,5 m², YDy 5x10 mm² itp?

Odpowiedź: Długości przewodów elektrycznych zostały oszacowane prawidłowo i takie wymiary należy uwzględnić w kosztorysie ofertowym.

W związku z tym, że Zamawiający uznaje słuszność uwag wniesionych przez zapytującego Wykonawcę, zgodnie z art. 38 ust. 4 i 6 w/w ustawy modyfikuje się treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczącego przetargu na „Wykonanie instalacji elektrycznej w budynku świetlicy wiejskiej w Słodkowie” w następujący sposób:

W rozdziale III specyfikacji - zakres zamówienia publicznego:

1. Ustęp 1 otrzymuje brzmienie: „1. Roboty dotyczące wykonania instalacji elektrycznej, wymienione w przedmiarze robót dotyczącym remontu budynku świetlicy w Słodkowie – pozycja 105 – 139 przedmiaru (instalacja elektryczna)”.
2. Po ustępie 2 dopisuje się ustęp 3 w brzmieniu: „3. Roboty wymienione w dodatkowym przedmiarze robót na instalację odgromową oraz roboty wymienione w dodatkowym przedmiarze na uzupełnienie instalacji elektrycznej.”

W analogiczny sposób zostanie skorygowany projekt umowy.

W związku z modyfikacją specyfikacji przedłuża się termin składania ofert do dnia **05 czerwca 2008 roku do godz. 12.30** oraz termin otwarcia ofert do dnia **05 czerwca 2008 r. do godz. 13.00**.

Wszystkie wymienione modyfikacje stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Wszystkie wymienione zmiany oraz dwa dodatkowe przedmiary robót, jednocześnie z wysłaniem zawiadomień, zostaną opublikowane na stronie internetowej Zamawiającego <http://bip.suchan.pl> w dziale: zamówienia publiczne.

W imieniu zamawiającego

BURMISTRZ

mgr inż. Stanisław Bodnar